ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Э герж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w . agryz.tatarstan. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20«

КАРАР

№

Об утверждении плана мероприятий на 2017 -  2020 годы
по реализации в РТ первого этапа Стратегии действий
в интересах граждан старшего поколения в РФ до 2025 года
в Агрызском муниципальном районе

Во исполнение п.5 Распоряжения Кабинета Министров от 30.12.2016 №3172-р,
о разработке и утверждении плана мероприятий на 2017-2020 годы по реализации
муниципальных районах (городских округах) первого этапа Стратегии действий в
интересах граждан старшего поколения в Российской Федерации до 2025 года
(далее-План) Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий на 2017-2020 годы по реализации
в Агрызском муниципальном районе первого этапа Стратегии действий в интересах
граждан старшего поколения в Российской Федерации до 2025 года.

2.Предложить территориальным исполнительным органам государственной
власти Республики Татарстан, органам местного самоуправления и общественным
организациям принять активное участие в реализации Плана.

3.У правлению социальной ' защиты Министерства труда, занятости и
социальной защиты РТ в Агрызском муниципальном районе осуществлять сбор
отчетной информации, представляемой организациями, учреждениями,
муниципальными образованиями Агрызского муниципального района, и
представлять обобщенную информацию в исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан два раза в год (до 1 июля по итогам
первого полугодия текущего года и до 1 января года, следующего за отчетным).

4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района РТ

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района (P.P. Гильмутдинова).

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru